(8776)  Bartholomaeo  episcopo  ac  praeposito  Quinqueecclesiensibus  et  abbati . . .  Cisterc.  ord. 
Qumqueeccl.  dioc.  mandat,  faciant  ut  compositio  inter  Colomanum  regem  Ruthenomm 
et  dnoem  Sclavoniae  ex  parte  nna  et  magistmm  fratresque  militiae  Templi  in  Hun^ria 
et  Sclavonia  ex  altera  snper  quibusdam  domibns,  villis  ttc,  litigantes  amicabiliter  initam 
firmiter  observetur  etc,    ra  kal.  Aug.  a»  (1«,  %^d  Ugendum  est)  5».  ||  Fejer  Cod.  dipl.  UI.  n.  112. 
—  »Etsi  ex  multo.- 

(8777)  lohanne  abbate  S.  Michaelis  de  Monte  Caveoso  ord.  s.  Ben.  einsque  fratribns  postu- 
lantibus  eomm  monasterium  patrocinandum  suscipit,  eins  bona  quae  enumerat,  iura 
ac  privilegia  confirmat  n  kaL  Aug.  indict.  IV.  incam.  dom.  a»  1231.  pont.  a»  5«.  |  Marga- 
rini  Bnll.  Casin.  II.  263.  —  »Si  quando  a.« 

(8778)  Universis  Christifidelibus,  qui  de  bonis  sibi  coUatis  a  Deo  pauperibus  monialibus 
S.  Salvatoris  de  Colnresseto  s.  Severini  grata  praestiterint  subsidia  charitatis,  indul- 
gentiam  40  diemm  elargitur.    n  non.  Aug.  a»  5«.  i|  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 73.  n»  62. 
—  »Quoniam  nt  ait« 95 
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(8779)  (Sigfrido)  archiepiscopio  Maffantino  —  (|Qi  sapplicaverat  ut,  cujn  monasterium  Lan- 
rissense  ̂ re  ad  niMum  sit  redactum,  sibi  admmistrationem  praefati  monasterii  oom- 
mitteret,  ne  quoddam  castrum  eius  viude  munitum  (t.  e.  Starkenberg)  ab  aliqno  magna- 
tum  occuparetur,  per  quod  i^si  monasterio  necnon  Maguntinensi  et  aliis  drcumposltis 
ecclesiis  enormia  dispendia  ineyitabiliter  imminerent  —  administrationem  dicti  mon- 
asterii  de  nqvo  committit,  Hildesemensi  episcopo  nihilominus  mandans,  ut  inquisita 
super  his  dili^entius  veritate  quae  invenerit,  sedi  apostolicae  per  suas  litteras  fiaeliter 
intimet.  vni  id.  Aug.  a»  5«.  !  Schunk  Beytr.  z.  Mainzer  Gesch.  III.  371.  n*»  5a  —  »Ex 

parte  tua.« 
(8780)  Eidem  mandat,  ut,  cum  Laurissense  monasterium  nialitia  inhabitantium  Benedicti- 
norum  totaliter  coUapsum  sit  ac  omnino  virtutibus  destitutum.  Cisterciensium  ordinem 
in  ipso  plantet  Absque  nota  chronoL  \\  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  443;  Helwich  Antiqnitt. 
Laurishaim.  193  (repet,  loannis  Scr.  rer.  Mogunt.  III.  101).  —  «Laurissensis  monasterii 
vinea." 

(8781)  Decanum  et  capitulum  Palentinae  ecdesiae  monet  et  exhortatur,  ut^  non  impe- 
dientes  quominus  fratres  ordinis  Praedioatorum  ecclesiam  et  cimiterium  in  Palentma 
civitate  valeant  obtinere,  se  erga  eos  favorabiliter  gerant.    «Romae*  vn  id.  Aug.  a»  5». 
Ripolli  Bullar.  Praed.  I.  35.  n»  46,  —  «Dilectos  filios  fratres.«